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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРАЇНСЬКИЙ КУР'ЄР"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 32914969

Дата реєстрації 02.04.2004 (13 років 8 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 04205, м.Київ, ПРОСПЕКТ ОБОЛОНСЬКИЙ, будинок 16 
Тел: +380444288924 

Уповноважені особи КОТОВА НАТАЛІЯ ДМІТРІВНА - керівник 
КОТОВА НАТАЛІЯ ДМІТРІВНА - підписант 

Види діяльності 18.12 Друкування іншої продукції 
53.20 Інша поштова та кур'єрська діяльність (основний) 
58.19 Інші види видавничої діяльності 
73.11 Рекламні агентства 
73.12 Посередництво в розміщенні реклами в засобах масової
інформації 

Форма власності Недержавна власність

Досьє Актуально на 20.12.2017, 11:59:24
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Перелік засновників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯВІР-95" 25,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 23502626 
Адреса засновника: 04212, м.Київ, Оболонський район,
ВУЛ.МАЛИНОВСЬКОГО, будинок 6-Б 
Розмір внеску до статутного фонду: 5 125,00 грн 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЕВ" 25,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 30520266 
Адреса засновника: 03150, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛ.
БОЖЕНКА, будинок 86-Н 
Розмір внеску до статутного фонду: 5 125,00 грн 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРМЕДІА"
50,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 31612059 
Адреса засновника: 04205, м.Київ, Оболонський район, ПРОСПЕКТ
ОБОЛОНСЬКИЙ, будинок 16 
Розмір внеску до статутного фонду: 10 250,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КУШАКОВ
ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 23502626 
Адреса засновника: КИЇВ, ВУЛ. ЧЕРВОНОПАРТИЗАНСЬКА, БУД.19, КВ.11

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СТАРОВОЙТ
ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 23502626 
Адреса засновника: КИЇВ, ПРОСП. ОБОЛОНСЬКИЙ, БУД.22, КВ.126 

 КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - БРЕДЛІ МЕТЬЮ
АНДРІАН 
Код ЄДРПОУ засновника : 24282693 
Адреса засновника: БЕЛІЗ, БЕЛІЗ СІТІ, ХАТСОН БЛЕЙК, БІЛДІНГ, КВ.102 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЛАВРЕНТЬЄВ
ЄВГЕНІЙ МИКОЛАЙОВИЧ 
Код ЄДРПОУ засновника : 30520266 
Адреса засновника: КИЇВ, ВУЛ. В.ЛИПКІВСЬКОГО, БУД37-А, КВ.39 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЛАВРЕНТЬЄВА
НІНА ПЕТРІВНА 
Код ЄДРПОУ засновника : 30520266 
Адреса засновника: КИЇВ, ВУЛ. ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА, БУД. 85/87, КВ.125

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - БУРЛАКА
ОКСАНА ОЛЕКСАНДРІВНА 
Код ЄДРПОУ засновника : 31612059 
Адреса засновника: КИЇВ, ПРОСП. ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА, 22, КВ.126 

Розмір статутного капіталу 20 500,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата відкриття виконавчого провадження
щодо юридичної особи (для незавершених
виконавчих проваджень)

07.04.2016
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 02.04.2004 

ДПI В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 07.04.2004 
Номер взяття на облік: 5662 

ДПI В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 13.04.2004 
Номер взяття на облік: 04-22506 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

04-22506

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

4

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 329149626548

Дата реєстрації 26.04.2004

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 10.12.2017 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.12.2017 
Платник податків має податковий борг 1 000 грн

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Ліцензії Актуально на 19.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.12.2017, 08:30:00

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 11:59:16
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Всього 20

16.02.2016 Рішення Господарське 910/31569/15

17.12.2015 Ухвала суду Господарське 910/31569/15

18.11.2015 Ухвала суду Адміністративне 826/12050/13-а

29.10.2015 Ухвала суду Адміністративне 826/12050/13-а

29.10.2015 Ухвала суду Адміністративне 826/12050/13-а

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКИЙ
КУР'ЄР" 
(ТОВ "УКРАЇНСЬКИЙ КУР'ЄР") 

Контактна інформація (всього 4 зміни)

22.07.2016
Актуальні дані

04205, м.Київ, ПРОСПЕКТ ОБОЛОНСЬКИЙ, будинок 16 
Тел: +38(044)428-89-24, 254-26-43 

04.07.2016
Актуально на

04205, м.Київ, Оболонський район, ПРОСПЕКТ ОБОЛОНСЬКИЙ,
будинок 16 
Тел: 8(044)428-89-24, 254-26-43 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ОБОЛОНСЬКИЙ ПРОСП.ОБОЛОНСЬКИЙ БУД.16 
Тел: 8(044)428-89-24, 254-26-43 

16.07.2013
Дані перевіряються

М.Киев, просп. Оболонський, буд.16 
Тел: 044428-89-24, 254-26-43 

02.04.2004
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ПР-Т ОБОЛОНСЬКИЙ БУД. 16 
Тел: 254-26-43 

Керівники (всього 1 зміна) За 13 років 8 місяців 18 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 13 років 8 місяців 18 днів

12.09.2008
Дані перевіряються

КОТОВА НАТАЛIЯ ДМIТРIВНА

02.04.2004
Дані перевіряються

ЛОБОДА ЛАРИСА АНАТОЛIЇВНА

Види діяльності (всього 2 зміни)

04.07.2016
Актуально на

53.20 - Інша поштова та кур'єрська діяльність

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15536941&tb=court#court-tab0
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=56186986&cid=15536941
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=54462518&cid=15536941
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=53859062&cid=15536941
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=53408179&cid=15536941
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=53408189&cid=15536941
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9A%D0%9E%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%90+%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%D0%9BI%D0%AF+%D0%94%D0%9CI%D0%A2%D0%A0I%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9B%D0%9E%D0%91%D0%9E%D0%94%D0%90+%D0%9B%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%90+%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9BI%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4


01.04.2006
Дані перевіряються

64.12.0 - СЛУЖБА, ЩО НЕ ВІДНОСИТЬСЯ ДО НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОШТИ

02.04.2004
Дані перевіряються

52200 - КУР'ЄРСЬКИЙ ЗВ'ЯЗОК

Види діяльності (всього 2 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

22.07.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЕВ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 125 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРМЕДІА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 250 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯВІР-95" 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 125 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

02.04.2004
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯВІР-95" 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 125 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРМЕДІА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 250 грн.

Розмір статутного капіталу

02.04.2004
Дані перевіряються

20 500 грн.
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